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ROOM SERVICE 
DAY

LIGHT BITES KCAL
CEREALS 

CONTAINING 
GLUTEN 

SOYA LUPIN
CELER

Y
MILK EGG

SULPH
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TREE NUTS
CRUST
ACEAN

S
FISH

MOLL
USCS

OLIVE & FOCACCIA 854 WHEAT NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO

BRUSCHETTA CLASSICA 289 WHEAT NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

CALAMARI 615 NO NO NO NO YES YES NO NO NO NO NO NO NO YES

ARANCINI 854 WHEAT NO NO YES YES YES YES NO NO NO NO NO NO NO

CARPACCIO 456 NO NO NO NO YES YES YES NO NO NO NO NO NO NO

MAINS KCAL
CEREALS 

CONTAINING 
GLUTEN 

SOYA LUPIN
CELER

Y
MILK EGG
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ARD
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E

PEAN
UTS

TREE NUTS
CRUST
ACEAN

S
FISH

MOLL
USCS

PENNE ARRABBIATA 529 WHEAT NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

MAFALDE AL RAGU 539 WHEAT NO NO YES YES YES YES NO NO NO NO NO NO NO

PIZZA MARGHERITA 967 WHEAT NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO

PIZZA DIAVOLA 1242 WHEAT NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO NO

CLUB SANDWICH 1147 WHEAT YES NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO NO

TRICOLORE SALAD 558 NO NO NO NO YES NO YES NO NO NO NO NO NO NO

CAESAR SALAD 883 WHEAT NO NO NO YES YES YES YES NO NO NO NO YES NO

SPIEDINI DI PESCE 436 NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO YES YES YES

PICCOLINO BURGER 1118 WHEAT NO NO YES YES YES YES YES NO NO NO NO NO NO

ANATRA 994 NO NO NO NO NO NO YES NO NO NO NO NO NO NO

SIRLOIN 275G 919 NO NO NO NO YES NO YES NO NO NO NO NO NO NO

Please always inform your waiter if you have any
allergies before placing your order.
Please always inform your server of any allergies before placing your order as not all ingredients can be listed and we cannot guarantee the total absence of 
allergens in our dishes.



SIDES KCAL
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FRIES 275 NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

ROCKET & PARMESAN 193 NO NO NO NO YES NO YES NO NO NO NO NO NO NO

DESSERT KCAL
CEREALS 

CONTAINING 
GLUTEN 

SOYA LUPIN
CELER

Y
MILK EGG
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UTS

TREE NUTS
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S
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USCS

SEMIFREDDO 925 WHEAT YES NO NO YES YES NO NO NO NO HAZELNUTS NO NO NO

BOMBOLONI 1376 WHEAT YES NO NO YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO

TIRAMISU 511 WHEAT NO NO NO YES YES NO NO NO NO NO NO NO NO


